
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ 
РЕСПУБЛИКИ 

Приказ № 639 

21.10.2013 г. г. Черкесск 

«О передаче Медногорского филиала 
Карачаево-Черкесского государственного 

бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования 
«Карачаево-Черкесский энергетический техникум» 

В целях исполнения Постановления Правительства Карачаево-Черкесской 
Республики от 25.09.2013 г. № 313 «О ликвидации Карачаево-Черкесского 
государственного бюджетного образовательного учреждения среднего 
профессионального образования «Карачаево-Черкесский энергетический техникум» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ликвидационной комиссии провести необходимые организационно-штатные 
мероприятия. 

2. Директору Карачаево-Черкесского государственного бюджетного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования «Карачаево-
Черкесский энергетический техникум» осуществить передачу всего движимого и 
недвижимого имущества, контингента обучающихся, в количестве 112 человек, 
Медногорского филиала КЧР ГБОУ СПО «Карачаево-Черкесский энергетический 
техникум» в Карачаево-Черкесскую республиканскую государственную бюджетную 
профессиональную организацию Многопрофильный колледж «Профессионал» ст. 
Зеленчукская. 

3. Директору Карачаево-Черкесской республиканской государственной бюджетной 
профессиональной образовательной организации Многопрофильный колледж 
«Профессионал» ст. Зеленчукская организовать работу по приведению документации, 
касающейся присоединения Медногорского филиала КЧР ГБОУ СПО «Карачаево-
Черкесский энергетический техникум» в соответствии с требованиями Федерального 
закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-Ф3. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра образования и науки Карачаево-Черкесской Республики М.М. Мамбетова. 

Исп. Мамбетов М.М. 26-19-70 


